Документ предоставлен КонсультантПлюс

ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 27 апреля 2011 г. № 45/1409

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ, ЗАМЕЩАЮЩИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ В ВОЛГОГРАДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ, ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. решений Волгоградской городской Думы
от 16.05.2012 № 61/1810, от 19.06.2013 № 78/2338, от 22.12.2020 № 38/647)

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указами Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", от 18 мая 2009 г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", решением Волгоградской городской Думы от 06.10.2010 № 37/1133 "Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Волгограде", руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума решила:
(в ред. решений Волгоградской городской Думы от 19.06.2013 № 78/2338, от 22.12.2020 № 38/647)
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в Волгоградской городской Думе, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).
(в ред. решений Волгоградской городской Думы от 19.06.2013 № 78/2338, от 22.12.2020 № 38/647)
2 - 3. Утратили силу с 22.12.2020. - Решение Волгоградской городской Думы от 22.12.2020 № 38/647.
4. Отделу кадров Волгоградской городской Думы ознакомить муниципальных служащих Волгоградской городской Думы с настоящим решением под роспись.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.А. Кареву - председателя Волгоградской городской Думы.

Председатель Волгоградской
городской Думы
И.А.КАРЕВА

Утвержден
решением
Волгоградской городской Думы
от 27 апреля 2011 г. № 45/1409

[bookmark: P41]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ, ЗАМЕЩАЮЩИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ВОЛГОГРАДСКОЙ
ГОРОДСКОЙ ДУМЕ, ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. решений Волгоградской городской Думы
от 16.05.2012 № 61/1810, от 19.06.2013 № 78/2338, от 22.12.2020 № 38/647)

Управляющий делами Волгоградской городской Думы
Заместитель управляющего делами Волгоградской городской Думы
Начальник отдела (начальник отдела - главный бухгалтер) Волгоградской городской Думы
Абзацы четвертый - одиннадцатый исключены с 16 мая 2012 года. - Решение Волгоградской городской Думы от 16.05.2012 № 61/1810

Комитет Волгоградской городской
Думы по местному самоуправлению,
совершенствованию управления
городом, межрегиональным связям,
этике и регламенту